||^{13r} Die veneris quatuor temporum in Trinitate intitulata octava mensis iunii anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. tercio prefatus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius in spiritualibus generalis reverendissimi in Christo patris et domini, domini Hugonis, divina providencia episcopi Valencie, de eius licençia super talibus generaliter eidem data, in ecclesia Sancti Augustini civitatis Valencie infrascriptos clericos ad quatuor minores ordines duxit promovendos:

Bernardum Perez, ville Gandie, diocesis Valencie, ad titulum Galçerandi Dezguanechs, eiusdem ville.

Martinum Crespo, beneficiatum in ecclesia Beati Nicolay civitatis Valencie.

Berengarium Lobregat, ville d'Onda, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani.

Die sabati quatuor temporum in Trinitate intitulata nona mensis iunii anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. tercio, in capilla Sancti Petri Sedis Valencie prefatus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius in spiritualibus generalis reverendissimi in Christo patris et domini, domini Hugonis, divina providencia episcopi Valencie, de eius licencia generales ordines celebravit et fuerunt promoti ab eodem ad ordines scolares sequentes:

¶⁴⁵ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén els dos noms: *loci de Vilanova, diocesis Dertusensis, de licencia diocesani eorumdem*. ¶⁴⁶ Miquel Aragonés (segles XIV-XV). El 5-11-1457, sent estudiant de teologia, firmà un contracte per un any amb el mestre Joan Major, àlies Ca-

lafat, que regentava una escola d'arts en la plaça de l'Herba, que pertanyia al capítol catedral, perquè se'n fera càrrec en la seua absència (José SANCHIS SIVERA, «La enseñanza en Valencia en la época foral», *Boletín de la Real Academia de la Historia*, 108 (1936), p. 670).

Tonsurati

Frater Vincencius de la Torre, ordinis predicatorum, Valencie.
Johannes de Castellnou, filius Vincencii de Castellnou,⁴⁷ notarii, Valencie.
Petrus Gerald, filius Petri Gerald, Valencie.
Anthonius Puig, filius Anthoni[i] Puig, Valencie.
Matheus Campos, filius Miquaelis Campos, Valencie.
Frater Johannes Çerda, ordinis mercedis, Valencie.
Frater Jacobus Palau, eiusdem ordinis.
Ludovicus Garcia, filius Ferdinandi Garcia.⁴⁸
Bartholomeus Verell, filius Stephani Verell.
Vincencius Astruch, filius Raymundi Astruch.
Johannes Cetina, filius Johannis Cetina.
Johannes Figueres, filius Johannis Figueres.⁴⁹
||^{13v} Johannes Palau, filius Bernardi Palau, loci d'Alcala, diocesis Dertusensis, de
licencia sui diocesani.
Leonardus Nabal, filius Miquaelis Nabal, Valencie.
Johannes Alamany, filius Johannis Alamany, Valencie.
Petrus Franch, filius Petri Franch, Valencie.
Ludovicus Cabrera, filius Pasquasii Cabrera, loci de Exalo, diocesis Valencie.
Martinus Torrent, filius Johannis Torrent, loci de Paterna, diocesis Valencie.
Gabriel Sanç, filius Johannis Sanç, Valencie.
Johannes Martinez, filius Roderici Martinez,⁵⁰ Valencie.
Petrus Miquo, filius Anthoni[i] Miquo, Valencie.
Franciscus Vilar, filius Francisci Vilar, Valencie.
Raymundus Gilabert, filius Raymundi Gilabert, orxatoris, Valencie.
Blasius Lana, filius Guillermi Lana, Valencie.